KAEMINGK

season decoealtions

DESCRIPCION

Referencia
Kaenﬁngk

894277

grc tarro fuente para exterior
cable hasta enchufe: 10m
bomba de reserva: 998065
embalado en caja de carton

FOTO

Ref BIGMAT 5392553

Color: beige

Dimensiones (cm): 52x52x126cm

Peso (KG): 43.00

Material: Concreto reforzado con fibra de vidrio
Potencia Bombilla: N/A

Extra info: N/A

Cad. Barras: 8718533626919

626919

8 ‘?’I

853

3




